PLANER- UND HANDWERKERLISTE ZUM AKTUELLEN PROJEKT

U Ws L\ Ulmer Wohnungs- und
Siedlungs-Gesellschaft mbH

FIRMA

PROJEKTBETEILIGTE
Steinhoff/Haehnel Architekten GmbH

ATM Herbert Marks GmbH

kleinrath bauingenieure

umt Umweltingenieure GmbH

GTH Consult

Herrn Dipl.-Geol. Klaus Schleuniger

mhd Brandschutz

AST GmbH

SITEC GmbH

M.u.W.Schlecker Elektrische Anlagen GmbH

Scheel | Inselsbacher | Schick

HANDWERKER

Max Wild GmbH

C. Haushahn GmbH & Co. KG
Josef Hebel GmbH & Co.KG
Elektro Burzle GmbH

Fink Duo GmbH
Knupfer Metallbau

AQUATHERM GmbH
AQUATHERM GmbH

Wilhelm Frank GmbH

www.uws-ulm.de

ADRESSE

SchloBstraBBe 47
Blaubeurer Weg 6

PistoriusstraBBe 2
Adolph-Kolping-Platz 1
Ichenhauser Str. 42b
Ichenhauser Str. 42b
SchillerstraBe 18
Pappelauer StraBe 43
Fabrikstr. 25
Scheffeltgasse 3/1

Kaiserbacher StraBe 4

Leutkircher Str. 22
Heilbronner Str. 364
RiedbachstraBe 9
BenzstraBe 16

SchulstraBe 28
Pappelauer Str. 55

Kopernikusstr. 19

Kopernikusstr. 19

Buchbrunnenweg 22

Hier kommen Sie zur Projektseite

PLZ

70174
72108

73527
89073
89312
89312
89077
89134

73230
89077
70736

88450
70469
87700
89079
89191

89134

85609
85609

89081

%

ORT

Stuttgart
Rottenburg

Schwabisch Gmiind
Ulm

Glinzburg
Glinzburg

Ulm

Blaustein

Kirchheim/Teck
Ulm
Fellbach

Berkheim
Stuttgart
Memmingen
Ulm

Nellingen
Blaustein

Aschheim

Aschheim

Ulm
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TELEFON

0711/219502-0
07457 /5223

07171/97686-0
0731/50995-50
08221/916915-0
08221/916224-0
0731/880361-0
07304 /43766-0

07021 /41453
0731730437
0711/5853070

08395/920-0
0711/8954-0
08331/106-0
0731744210
07337 /92417-0

07304 /4377430

089-991892-0
089-991892-0

0731/3763637

EMAIL

info@sh-arc.de
info@atm-gmbh.de

info@kleinrath.de
info@umt-ing.de
gthconsult@t-online.de
info@aggeo.de
info@mhd-brandschutz.de
info@ast-safety.com
sitec-kirchheim@t-online.de
info@elektro-schlecker.de

info@sis-plan.de

info@maxwild.com
info@haushahn.de
info@josef-hebel.de
info@elektro-buerzle.de

info@fink-duo.de
info@knupfer-metallbau.de

info@aquatherm-muenchen.de

info@aquatherm-muenchen.de

info@wilhelm-frank.de

GEWERK

Architekt

IB Heizung, Liftung, Sanitar,
Elektro

Tragwerksplanung
Bauphysik
Baugrunderkundung
Geologe
Brandschutz

SiGeKo
TGA-Entliftung

Planung E-Mobilitat

Bauleitung

Erd- und Aushubarbeiten
Aufzugsanlagen

Rohbau
Elektroinstallationsarbeiten

Fenster und Rollladenbauarbeiten

elementierte AuBenwande
(Metallbau)

Abwasseranlagen

Heizungsanlagen

Innenputz und Trockenbauarbeiten
BA1

27.01.2023
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FIRMA ADRESSE PLZ ORT TELEFON EMAIL GEWERK

HANDWERKER

Uhlenkamp Bedachungen St.-Michael-Weg 12 89275 Elchingen 07308/922190 thuhlenkamp@aol.com Dachabdichtungsarbeiten BA1
Flaschnerei Schlecht GmbH Alte LandstraBBe 5 89614 Opfingen 07391 /757298 info@flaschnerei-schlecht.de Spenglerarbeiten BA1

Egender Gerd Heuweg 1 89163 Holzkirch 07340/918857 Schlosserarbeiten au3en BA1
Wilhelm Frank GmbH Buchbrunnenweg 22 89081 Ulm 0731/ 3763637 info@wilhelm-frank.de WDVS BA1

Gunter Link Schreinerei Pfaffenweg 22/1 89231 Neu- Ulm 0731/31196 info@link-der-schreiner.de EcAh{einerarbeiten und Stahitdren
Allmendinger Bauschlosserei GmbH GieBbachstraBe 10-14 73349 Wiesensteig 07335/922080 info@allmendinger-schlosserei.de Schlosserarbeiten innen & auBen
von Au - Gehrung Fliesen GmbH Metzinger StraBe 47 72622 Nurtingen 07022 /933933 info@meinefliese.de Fliesenlegearbeiten BA1

RN Estrich GmbH DaimlerstraB3e 11 72805 Lichtenstein 07129/1411899 info@rnestrich.de Estricharbeiten BA1

afm Raumkonzepte GmbH Im Weinberg 6 74389 Cleebronn 07135/717970 info@afm-raumkonzepte.de Kellertrennwande

Ankner & Wies Malerfachbetrieb Lustgartenweg 13 89079 Ulm 0731741226 info@maler-wies.de Malerarbeiten BA1

S.D.U. NANO GmbH BottgerstraBe 2/3 89231 Neu- Ulm 0731/14115708 info@sdu-nano.de Baureinigung BA1
Raumausstattung Erhard GmbH Hofer StraBe 6 86720 Nordlingen 09081/ 259662 info@decodomus-erhard.de Bodenbelagsarbeiten 1. BA
Jansen Tore GmbH & Co. KG Am Wattberg 51 26903 Surwold 04965 / 89880 online@jansentore.com Brandschutztore TG

Gall GmbH Garten- und Landschaftsbau BenzstraBe 8 89155 Erbach 07305 /5941 kontakt@gartengall.de AuBenanlagen

RoWa Stuckateurmeister GmbH KernerstraBe 27 89075 Ulm 0731/37935731 info@rowa-ulm.de gw:zenputz und Trockenbauarbeiten
Flaschnerei Schlecht GmbH Alte LandstraBBe 5 89614 Opfingen 07391 /757298 info@flaschnerei-schlecht.de Spenglerarbeiten BA2

BOZIC ESTRICHE GmbH GauBstraBBe 31 73230 Kirchheim unter Teck 07021 /950290 info@bozic-estriche.de Estricharbeiten BA2

BOZIC ESTRICHE GmbH GauBstraBe 31 73230 Kirchheim unter Teck 07021 /950290 info@bozic-estriche.de Estricharbeiten BA2

Gunter Link Schreinerei Pfaffenweg 22/1 89231 Neu- Ulm 0731/31196 info@link-der-schreiner.de EcAhzreinerarbeiten und Stahitdren
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FIRMA
Wielath Tore-Turen-Fenster GmbH

Heinrich Schmid GmbH & Co. KG
GUnter Link Schreinerei
Wielath Tore-Turen-Fenster GmbH

Heinrich Schmid GmbH & Co. KG

von Au - Gehrung Fliesen GmbH

Hofmeister Gussasphalt GmbH & Co. KG

Raumausstattung Erhard GmbH
Kaspar Schneider GmbH

Schnitzer GmbH

www.uws-ulm.de

ADRESSE

Maybachstrale 5

Im Lehrer Feld 8/1

Pfaffenweg 22/1

MaybachstraBe 5

Im Lehrer Feld 8/1
Metzinger StraBe 47
Hohe Warth 23
Hofer StraBe 6
Soflinger StraBe 207

Max-Eyth-StraBe 1

Hier kommen Sie zur Projektseite

PLZ
88094

89081

89231

88094

89081
72622
32052
86720
89077

88400

%

ORT TELEFON

Oberteuringen- Neuhaus 07546 /9270

Ulm 0731/140210
Neu- Ulm 0731/31196
823?:5:”96”' 07546 / 9270
Ulm 0731/140210
Nurtingen 07022 /933933
Herford 05221 /996990
Nordlingen 09081 /259662
Ulm 0731/384035
Biberach 07351/37490
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EMAIL
info@wielath.com

ulm@heinrich-schmid.de

info@link-der-schreiner.de

info@wielath.com

ulm@heinrich-schmid.de
info@meinefliese.de
zentrale@hofmeister-asphalt.de
info@decodomus-erhard.de
info@kaspar-schneider.de

kontakt@h-schnitzer.de

GEWERK
TG-Tor

Malerarbeiten 2. BA

Schreinerarbeiten und
Stahltiren BA2

TG-Tor

Malerarbeiten 2. BA
Fliesenlegearbeiten BA2
Gussasphalt Quartiersgarage
Bodenbelagsarbeiten 2. BA
Heizungsanlagen 2

Sanitdranlagen 2
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